
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 81 del 10-04-2014

OGGETTO

LIQUIDAZIONE A FAVORE DEL CONSORZIO DEI SERVIZI SOCIALI A/5 PER FUNZIONI
ASSISTENZIALI DI CUI ALL'ART.56 L.R.N. 11/2007. IMP. N. 451/2013.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 14-04-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso:
 che  la Regione Campania con la L.R. n. 11/2007 ha demandato le funzioni
relative all’assistenza dei   fanciulli illegittimi ai Comuni, che le esercitano in
forma associata;

che gli interventi sono programmati e definiti nell’ambito dei Consorzio dei
servizi sociali di Zona di Ambito e finanziamenti dalla Regione , Provincia e
Comuni di riferimento nella misura di 1/3 ciascuno;

che  con delibera di G.C. n.156/09 si è provveduto ad approvare e a recepire il
protocollo d’intesa tra il Comune di Atripalda ed il Consorzio dei Servizi
sociali Ambito A/5 per l’esercizio delle funzioni assistenziali di cui alla legge
11/07 art. 56;

Visto che il direttore del Consorzio dei Servizi Sociali con nota prot. n.  4885
del 14.03.2014 ha chiesto, per le funzioni assistenziali di cui sopra effettuate
nell’anno 2013 in favore dei nuclei residenti, la somma di € 4.400,00 quale
quota spettante al Comune di Atripalda;

Preso atto che nell’anno 2013 gli assistiti sono stati in numero di sette, di cui
il diritto per un’assistita è cessato in data il 01.04.2013, mentre per due assistiti
il diritto è iniziato il 01.05 - ed il 01.07.2013;

Che la spesa annua per assistito su cui viene determinata la quota spettante a
ciascun Ente è pari ad  € 800,00;

Richiamata la determina d’impegno n. 281del 12.12.2013;

Ritenuto provvedere alla liquidazione della somma di cui sopra;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 6026 del
14.05.2012 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di liquidare, per i motivi esposti in premessa, al Consorzio dei Servizi Sociali
Ambito A/5 la somma di € 4.400,00;

Di imputare la predetta somma al Cod. 1100403 Cap. 1348/00 residui passivi
imp. n. 451/2013 parte uscita del bilancio 2014 in corso di formazione;

Di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi, al servizio
Finanziario, per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.
Lgvo  n. 267 del 18/08/2000 (T.U.E.L).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 14-04-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 14-04-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


